
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-26T03:00:10           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1202192

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  26/08/2022    T:03:00:08. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

002FF1E1-0E1E-4333-BAF8-E8595607E823

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

08

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1182129

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220823

Caja: 010 Num.Tra:     4

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50131700 PZA5.00 4.55YOGHURT ALPURA MANZANA 24-125 GR                                                                                                                                                                        22.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.42 32.40SALCHICHA HOT DOG SAN MILLAN 1-1 KG (2.5                                                                                                                                                                13.77H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.63 76.00JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 47.88H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA4.00 5.80REBANADAS BIMBO 1/2-55GR                                                                                                                                                                                23.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

DfCkMj/V5iv5UPB6nrDbie40mlQ2y3H4fgFLJLE74y85rPBGq5s+/bX1giVU40PwLxPRO5oVwkGZjwsKPhGqb1ysvIOlZ5yPCN5JLkOHH3A4f8sFoZyYXgCtUXKdQDBnKgy05HAiYSvdqLJb

1Y5sMxdCYKFn181f3VxBb3kGBLuE5NTYQ7gwXQ5ArNO9prppJOfwy0Ko/YPEx4a9pqlqsGKKWpkJwVT0gvLa7DVx4Kkf+/+JrRh6nItFhlcnH6CUq2NpZmtG2QnK34V6AZ80CPkJkoQ4CT

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1182129|2022-08-26T03:00:08|08|00001000000510477834|107.60|MXN|107.60|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  S.A.  DE  C.V.|G03|50131700|6602023|5.000000|H87|PZA|YOGH
URT ALPURA MANZANA 24-125 GR|4.55|22.75|22.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|0222009|0.425000|H87|PZA|SALCHICHA HOT DOG SAN MILLAN 1-1 KG (2.5|32.40|13.77|13.77|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|0.630000|H87|PZA|JAMON MANDOLI
NA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|76.00|47.88|47.88|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9985234|4.000000|H87|PZA|REBANADAS BIMBO 1/2-55GR|5.80|23.20|23.20|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

v+GK6T++GHHAy7Q7Q4mEfxAML1NwbY46Igbv0lxDkyQXSH6mNiPAC6Lz7Di55jxKBnIJN20Ierl4uU8TLy0qISlnBFMz7TB0Vj1HVjv+QHHPETLIZ7DDMA8ed5y28nOl8ygV7UfFUid1hpT

O41mPLrYab9WmFDD1uTFXtXwPkuU76bnXLoanXk/xBMvo9W39UEAXPaE2Ra3qrLw1oiU3boVLRrxVU8YbjaUQx1BiBaO6DMKPawc9MstP+OVeAFGqNxtDSTp3XyoutkWM2IocMOzIF

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|002FF1E1-0E1E-4333-BAF8-E8595607E823|2022-08-26T03:00:10||DfCkMj/V5iv5UPB6nrDbie40mlQ2y3H4fgFLJLE74y85rPBGq5s+/bX1giVU40PwLxPRO5oVwkGZjwsKPhGqb1ysvIOlZ5yP

CN5JLkOHH3A4f8sFoZyYXgCtUXKdQDBnKgy05HAiYSvdqLJb1Y5sMxdCYKFn181f3VxBb3kGBLuE5NTYQ7gwXQ5ArNO9prppJOfwy0Ko/YPEx4a9pqlqsGKKWpkJwVT0gvLa7DVx4Kkf+/+JrRh6nI

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO SIETE PESOS 60/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

10.054PARTIDAS ARTICULOS

107.60

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

107.60

For Pago: 08                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

VALES DE DESPENSA                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


